

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rallex-narzedzie-do-czyszczenia-smarowania-lancucha-rower-p-39391.html>



RALLEX Narzędzie do czyszczenia smarowania łańcucha rower

Cena	9,74 zł
Numer katalogowy	KX5055
Kod EAN	5903039734753
Objętość	0.59

Opis produktu

L-BRNO NARZĘDZIE MYJKA DO CZYSZCZENIA SMAROWANIA ŁAŃCUCHA ROWERU

Dbanie o napęd rowerowy jest bardzo ważną czynnością, jeśli zależy Ci, aby Twój rower posłużył przez długi czas. A łańcuch jest elementem, który zużywa się najszybciej. Dlatego tak ważne jest jego regularne czyszczenia. Jednak jak to zrobić bez ogromnego nakładu pracy? To oczywiste! Za pomocą specjalnego urządzenia do czyszczenia łańcucha!

Możesz zapomnieć o zdejmowaniu łańcucha za każdym razem, gdy chcesz go przemyć. Koniec z wydłubywaniem błota z każdego ogniwa po kolei. Nie musisz też specjalnie przeznaczać godziny ze swojego i tak zabieganego dnia, aby dokładnie go wyszorować. Przyrząd do czyszczenia łańcucha wykona większość roboty za Ciebie!

Używanie produktu jest bardzo łatwe. Po pierwsze, do myjki trzeba wlać wybrany płyn do czyszczenia – to Ty decydujesz, czego wolisz użyć! A następnie należy założyć urządzenie na łańcuch. Trzymając produkt za rączkę, należy wprawić łańcuch w ruch. Obracający się łańcuch będzie przechodził przez trzymane narzędzie, które dokładnie oczyści go ze wszystkich zabrudzeń.

Duża ilość szczotek wewnątrz urządzenia dokładnie czyści wszystkie zabrudzenia. Piasek, ziemia, jak i błoto spomiędzy ogniw z łatwością zostaną wyszorowane!

Urządzenie można w prosty sposób rozebrać na mniejsze części, aby móc je dokładnie wyczyścić. Sprawi to, że każde mycie łańcucha będzie jak

najdokładniejsze.

Wysokiej jakości plastik, zapewnia długie użytkowanie produktu. A przemyślane ułożenie szczotek wewnątrz produktu, gwarantuje, że Twój łańcuch zawsze będzie dobrze wyczyszczony! I to w krótkim czasie!

Produkt doskonale sprawdzi się jako prezent dla każdego miłośnika jazdy na rowerze. Dzięki niemu, czyszczenie łańcucha już nie będzie żmudnym i pracochłonnym zajęciem!

Tworzywo: plastik

Wymiary:

- Narzędzie bez rączki: 13,5 cm x 5 cm x 7,5 cm
- Rączka: 10 cm x 2 cm x 2 cm
- Opakowanie: 17,5 cm x 12 cm x 5 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.